

eN Net s.r.o.

ZÁLOHOVÁ FAKTÚRA č. 110800001

Dodávateľ:

**eN Net s.r.o.**  
**131 Hrachovište**  
**916 16 Hrachovište**

IČO: 46056858  
 DIČ: 2023204051  
 IČ DPH: SK2023204051  
 Mobil: 0915 781 769  
 E-mail: ennet@ennet.sk  
 www.ennet.sk

Variabilný symbol: 110800001  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 36125121  
 DIČ: 2021606158  
 IČ DPH:

**Základná škola**  
**Hurbanova ul. 128/25**  
**916 01 Stará Turá**

Číslo účtu: 2923851443 1100

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 05.12.2011

Dátum splatnosti: 19.12.2011

Konečný príjemca:

| Označenie dodávky                                              | Množstvo | J.cena  | Zľava | Cena %DPH    | DPH      | EUR Celkom      |
|----------------------------------------------------------------|----------|---------|-------|--------------|----------|-----------------|
| Účtujeme Vám zálohovú faktúru na tovar podľa Vašej objednávky: |          |         |       |              |          |                 |
| notebook Fujitsu Lifebook A531                                 | 10 ks    | 499,00  |       | 4 990,00 20% | 998,00   | 5 988,00        |
| licencia Office Standard 2010                                  | 10 ks    | 63,44   |       | 634,40 20%   | 126,88   | 761,28          |
| projektor ACER X110P, DLP 3D                                   | 9 ks     | 237,00  |       | 2 133,00 20% | 426,60   | 2 559,60        |
| Acer Universal Projektor CEILING                               | 5 ks     | 64,50   |       | 322,50 20%   | 64,50    | 387,00          |
| MOUNT KIT-mont. sada na strop                                  |          |         |       |              |          |                 |
| Hama optická myš AM-4000, USB                                  | 10 ks    | 3,50    |       | 35,00 20%    | 7,00     | 42,00           |
| zľava                                                          | 1 ks     | -100,00 |       | -100,00 20%  | -20,00   | -120,00         |
| Súčet položiek                                                 |          |         |       | 8 014,90     | 1 602,98 | 9 617,88        |
| <b>SPOLU NA ÚHRADU</b>                                         |          |         |       |              |          | <b>9 617,88</b> |

Vystavil:

**eN Net s.r.o.**  
 Hrachovište 131  
 916 16 Hrachovište  
 IČO: 46 056 858  
 IČ DPH: SK 2023 204051

Obch. reg. Okr. Súdu Trenčín, oddiel Sro, VI. č. 24096/R

| Rekapitulácia v EUR:                   | Základ v EUR | Sadzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR |
|----------------------------------------|--------------|--------|-----------|-------------------|
| Ďalšie ujednania                       | 0,00         | 0%     |           |                   |
| Zálohová faktúra nie je daňový doklad. | 0,00         | 10%    | 0,00      | 0,00              |
| Výčíslenie DPH je iba informatívne.    | 8 014,90     | 20%    | 1 602,98  | 9 617,88          |

Prevzal:

Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA

8.12.2011